
ISOLDA krém na ruce 100ml. Regenerační Konopný

» Úklid a drogérie » Péče o tělo » Krémy na ruce

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

16.9.2024 20:54
1/1

Značka ISOLDA 
Kód zboží 970-08001085 
Jednotka ks 
Balení 25 

Právě kombinace těchto olejů, známých svými
blahodárnými účinky při péči o pleť, může pomáhat kůži
se sklonem k podráždění a vysušení. Díky olejům bude
pokožka dlouho vláčná. Krém se snadno vstřebává a
nezanechává pocit nadměrně promaštěných, nebo
naopak, suchých rukou. Příjemný pocit je umocněn
jemnou parfemací zeleného čaje.

PUPALKOVÝ OLEJ je lisovaný ze semen pupalky dvoudomé
(Oenothera biennis), obsahuje velmi důležitou
nenasycenou mastnou kyselinu gama-linolenovou.
Vtíráním do kůže a masáží pomáhá zachovat pružnost,
pevnost a vláčnost pokožky, obnovovat přirozený lipidový
filtr, podporovat přirozenou hydrataci a regenerovat
popálenou a zanícenou kůži.

KONOPNÝ OLEJ je lisovaný ze semen konopí setého
(Cannabis sativa), má výborné zvláčňující, uklidňující,
promašťující schopnosti. Díky obsahu omega 3 a 6
nenasycených mastných kyselin může mírnit kožních
projevy spojené se suchou pokožkou, lupénkou či
atopickým ekzémem a pomáhat pokožku regenerovat.

Dostupnost: vice>10ksPopis
Krém na ruce ISOLDA Konopný s pupal. olejem

- Určení: ruce
- Typ pokožky: suchá, lupénka, atopický ekzém
- Účinek: regenerační, hydratační
- Vůně: zelený čaj
- Obsahuje: pupalkový a konopný olej
- Objem: 100 ml

Soubory ke stažení
Isolda_brozura_A5_CS.pdf (3.2MB)

https://azpapir.cz/manufacturer/isolda
https://azpapir.cz/file/507789b923f257f78431df567f0c038c365bd0f7/Isolda_brozura_A5_CS.pdf

